SGM2540
双电源输入及 OTG 输出路径控制选择器
20V 双通道单向 5V 双向软开关
MAY2017 – REV. A. 2SG Micro Corp
概述
SGM2540 可自动切换两个可能的输入源到 COM 口、对
连接在 COM 口的充电电路供电，或者受控依次优先输出

封装/订购信息
型号 封装 工作温度范围 订货代码 封装顶标 芯片包装
SGM2540 UTDFN-2×2-8AL -40℃至+85℃ SGM2540YUDV8G/TR 2540
XXXX Tape and Reel, 3000
注：XXXX = 日期代码。
SGMICRO 定义“绿色环保”意味着无铅（完全兼容 RoHS 指令）和无卤素物质。如果您有其他需求或问题，请直接联系 SGMICRO 客服代表。
绝对最大额定值
A、B、COM（相对于GND） ....................................... -0.3V ~ 23.5V
AF、BF、OTG（相对于GND） ....................................... -0.3V ~ 6V
A至COM持续通过电流能力 ........................................................... 2A
B至COM持续通过电流能力 ........................................................ 1.5A
OTG至A持续通过电流能力 ........................................................... 2A
封装热阻
UTDFN-2×2-8AL, θJA ............................................................ 95℃/W
功耗，PD（TA = +25℃）
UTDFN-2×2-8AL ...................................................................... 1.1W
ESD敏感度
HBM ....................................................................................... 4000V
MM ........................................................................................... 400V
推荐工作条件
环境温度 .................................................................... -40℃ ~ +85℃
注：超出上述绝对最大额定值不一定会导致器件永久性损坏，但不能以
额定最值或是其他超出规格所示的条件，推断器件能否正常工作。长期
在绝对最大额定值条件下工作会影响器件的可靠性。
ESD 警告
集成电路可能在不经意的条件下被ESD损坏。所有集成电路建议被妥善
处理。不适当操作和错误的安装步骤会造成器件损害。ESD损害会造成
细微的性能退化甚至到完全损坏。由于参数的变化可导致设备不能满足
其公布的规格和参数，精密集成电路会更容易受到损害。
免责声明
本公司保留不预先通知而对该产品的设计、规格和其它相关事宜做出合
理调整的权利。请接洽公司的销售部门获取最新有效版本的规格书。
引脚说明
SGM2540（顶视图）
UTDFN-2×2-8AL
引脚定义
1
3
4 5
7
AF
GND
A
COM
BF
OTG
B
COM
8
6
2
序号 名称 说明
1 AF
多用途输入输出口，连接外部的三态逻辑输入输出口。不被驱动时，AF 输出高，指示 A 连接到有效电源；反之输出低。
其输出驱动能力低，可被任何驱动能力>100μA 的逻辑输出驱动。AF 被外部驱动时，如果 OTG 口或 COM 有合适电压
的 5V 电源且 A 口无有效的电源，拉高 AF 连接该电源到 A 口；反之不接通。
2 GND 接地。
3 A
电源输入输出端口；设计与外部 USB 接口的 VBUS连接，作为外部充电源输入端，或者在 OTG 模式和 Type-C 的上行
口或双角色口下作为输出端。
4, 5 COM 连接充电负载。如果充电负载同时有反向输出 5V 的能力，可在 OTG 口没有连接 USB 5V 时向 A 输出其 5V。
6 B 输入端口，另外一个可能的源输入；设计连接无线耦合电源或光伏电源。
7 OTG OTG 模式的首选输入源；设计与一个符合 USB 5V 要求的电源连接，在 A 口无输入时拉高 AF 输出该电源。
8 BF 输出口，B 连接到有效的电源时 BF 输出高；反之输出低。
双电源输入及 OTG 输出路径控制选择器
SGM2540 20V 双通道单向 5V 双向软开关
3
MAY 2017
SG Micro Corp
电气参数规格表